Sellos Ordinarios

1,000.000 de C$ 50,000.00

100,000 10,000.00

1,000.000 “ 150,000.00

100,000 “ 25,000.00

100.000 “ 50,000.00

285,000.00

Fuente: http://www.leybook.com/doc/7780

C$ 1,335,000.00

Ascienden los totales de la presente emisión a la cantidad de Tres Millones
Setecientos Setenta Mil (3,770,000.00) sellos postales con un valor fiscal de Un Millón
Trescientos Treinta y cinco Mil Córdobas ($1,335,000.00) .

Artículo 2.- Autorízase para la impresión de estos sellos el empleo del procedimiento
de grabado en acero.

Artículo 3.- Los pormenores de la emisión que se autoriza, serán establecidos por el
Ministerio de Haciendo, el cual en lo referente a los diseños y leyendas oirá la opinión